NEWS RELEASE



令和 4 年 8 月 10 日

各 位

会社名 株式会社ブロッコリー 代表者名 代表取締役社長 鈴木 恵喜

(証券コード 2706)

IR 問合せ先 取締役執行役員コーポレート本部長 渡邉 朋浩

(TEL 03 - 6685 - 1366)

いよいよ明日 8 月 11 日(木)発売! 疾走体感 TCG「Vividz(ビビッヅ)」 及び「ビビッヅフレンズ」プロジェクト始動のお知らせ

株式会社ブロッコリー(本社:東京都練馬区、代表取締役社長:鈴木 恵喜 以下、ブロッコリー)は、明日 2022 年 8 月 11 日(木)に、疾走体感トレーディングカードゲーム(以下、TCG)「Vividz(ビビッヅ)」のブースターパック第 1 弾と、スタートデッキ 2 種を発売いたしますことをお知らせいたします。



ブースターパック 第1弾 サイバー:ジェネシス







スタートデッキ 「最上 キョウカ」/「天憧 玲」

商品情報等の詳細につきましては、<u>「Vividz(ビビッヅ)」オフィシャルサイト</u>より、ご覧ください。 ブロッコリー公式 EC サイト「<u>ブロッコリーオンライン</u>」でもご購入をいただけます。 (上記各商品名の下に配置された " ② 慰釈 " のアイコンから各商品ページへアクセスいただけます。)

また、TCG「Vividz (ビビッヅ)」は、おかげさまで、

① 体験会参加者数が累計 1,000 人を超えました!

全国の販売店様のご協力と TCG「Vividz(ビビッヅ)」にご興味をお持ちいただいたユーザーの皆様のお力によりまして、発売前にして、体験会の累計参加者数 1,000 人超えを達成することができました!

② 公式 Twitter アカウントのフォロワー数が 4 万人を超えました!

様々なキャンペーンにも並行して取り組んでまいりました結果、公式 Twitter アカウント<u>「Vividz 公式ア</u>カウント」(@Vividz tcg) に、本日時点で4万人を超える方からフォローをいただくことができました!

これもひとえに、応援をいただいております皆様のお力の賜物と心より感謝申し上げます。

◆「ビビッヅフレンズ」プロジェクト始動! 「Link Vividz(リンクビビッヅ)」で、声優や Youtuber と対戦しよう!

オンライン対戦システム「Link Vividz (リンクビビッヅ)」(https://www.linkvividz.com/) を使用しての 声優・Youtuber の皆様との対戦など、様々な企画で TCG「Vividz (ビビッヅ)」の楽しさをお伝えするため、「ビビッヅフレンズ」プロジェクトをスタートいたします。

このたびは、リーダーを務める声優の星谷美緒さんと、合計 8 名のメンバーで結成いたしました「ビビッヅフレンズ」をご紹介いたします!

■「ビビッヅフレンズ」メンバー



屋谷 美緒さん



萩苗 知堂さん



川茜 ゆうこさん



大門 香実さん



高咲 佳菜恵さん



たまる まゅみ



富士原 晴茂さん



背瀬 帆衛さん

YouTube 他、各イベントでも活躍予定です。

メンバーとの対戦イベントの日程は、決定次第「Vividz(ビビッヅ)」オフィシャルサイト等でご案内いたします。

他にもゲストを招いた対戦を企画中ですので、続報をお楽しみにお待ちください!

今後の「Vividz (ビビッヅ)」の動向にご注目・ご期待をいただきますようお願い申し上げます。

「Vividz (ビビッヅ)」オフィシャルサイト:

https://vividztcg.com/

※下のQRコードを読み取りいただいてもご覧いただけます。



©BROCCOLI Illust:藤真拓哉

※ ニュースリリースの情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。

※ 掲載されているロゴまたは画像の二次利用はご遠慮ください。